
2021 年 6 月 11 日 

お得意様各位 

株式会社タカチ電機工業 

 

組立説明図 電子化のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度製品に同封しております組立説明図について、紙ごみの削減や環境保護の観点また効率化の観

点から電子化することになりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては下記をご参照の上、社内及びお客様へ伝達して頂きますようお願い申し上げます。 

 急遽のご案内となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

【概要】 

 型番ラベルに記載された QR コードをスキャンしてリンクを開いて頂くと組立説明図が表示されます。 

  ・型番ラベルのデザイン・表示内容が下記の様に変更になります。 

  ・誠に勝手ではございますが、従来の紙の組立説明図は廃止とさせていただきます。 

  ※QR コードの付いている製品は弊社ホームページでも組立説明図が掲載されております。 

 

【型番ラベル見本】 

現在                         変更後 

           

 

【実施時期】6 月 17 日出荷分より 

 

★ ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部担当までお問い合わせ下さい。 

  標準品：TEL：048-222-5430 FAX：048-222-5502 E-mail：info@takachi-el.co.jp 

  加工品：TEL：048-222-7640 FAX：048-222-7652 E-mail：custom@takachi-el.co.jp 

以上 

mailto:custom@takachi-el.co.jp

